šiai Sutarčiai įvykdyti, o taip pat turi pakankamai reikiamos kvalifikacijos personalo, reikalingo tinkamam

Tiekėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymui.

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

2.2. Pradinės sutarties vertė – 5 500,00 Eur (be PVM). PVM – 1 155,00 Eur. Sutarties kaina su PVM

– 6 655,00 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai, 00 ct). Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties

vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje

Elektroninio dokumento nuorašas

nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.